



SZPITAL MIEJSKI im. Jana Garduły w Świnoujściu sp z o.o.

REGON 812046670
NIP 855-158-34-67
NORDEA BANK POLSKA S.A.
58 1440 0003 0000 0000 1032 5781

ul Mieszka I 7
72 - 600 Świnoujście

Tel. sekret. Prezesa. 91 3267345
fax 91-321-41-74

e-mail: zampub@szpital-swinoujscie.pl
tel.: 91-32-67-352

Świnoujście, 10/03/2016 r.

Znak sprawy: ZP/01.1/2016

Szpital Miejski im. Jana Garduły
w Świnoujściu sp. z o.o.
ul. Mieszka I 7
72 – 600 Świnoujście
(zampub@szpital-swinoujscie.pl)

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PRZETRAGOWEGO PN.:

DOSTAWA ŚRODKÓW CZYSTOŚCI I DEZYNFEKCJI

W związku z zapytaniem Wykonawcy w sprawie w/w postępowania – Zamawiający działając w myśl art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) odpowiada na następujące pytania:

Pytanie nr 1

dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie 1 poświadczenia dostaw środków dezynfekcyjnych na kwotę min. 90 000 zł uznając spełnienie wymogu?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ.

Pytanie 2:

Pakiet nr 1 poz 1 i 2

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparat spełniający wszystkie zapisy SIWZ konfekcjonowany w opakowania max 1L.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3:

Pakiet nr 1 poz 3

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu na bazie triclosanu spełniającego wszystkie zapisy SIWZ, wykazującego działanie bakteriobójcze zgodnie z normą PN-EN 1499 czyli w warunkach praktycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4:

Pakiet nr 1 poz 4

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny profesjonalnej hipoalergicznnej emulsji do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk na bazie kwasu kokosowego i gliceryny o neutralnym dla skóry pH 5.0-5.5. Bez zawartości mydła.

Emulsja może być stosowana przez osoby, u których stwierdzono kontaktowe zapalenie skóry (test *hypoalergii*) oraz w pielęgnacji pacjentów obłożnie chorych i profilaktyce odleżyn.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5:

Pakiet nr 1 poz 5

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny profesjonalnej emulsji o działaniu pielęgnującym i regenerującym z zawartością szeregu substancji odżywczych gliceryny, lanoliny, allantoiny i kompleksu witamin A, E, B5, konfekcjonowanego w opakowaniach po 500 ml z pompką dozującą.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6:

Pakiet nr 1 poz 6

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego wszystkie wymagania SIWZ na bazie alkoholu etylowego oraz substancji nawilżających i zmiękczających skórę. Wymóg aby preparat zawierał 3 substancje aktywne jest zapisem znacząco ograniczającym konkurencję, a dodatkowo nawet szkodliwym dla samych użytkowników, ponieważ im więcej chemicznych substancji aktywnych działa na skórę rąk tym większe prawdopodobieństwo powstawania mikrourazów oraz jej wysuszenia. Nie ma żadnej przesłanki przemawiającej za takim zapisem, ponieważ proponowany przez nas preparat w równie szybkim czasie wykazuje wymaganą skuteczność mikrobójczą. Tak więc powyższy zapis nie ma żadnego merytorycznego uzasadnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

z. u. Prezesa Zarządu
Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły
w Świnoujściu sp. z o. o.
oryginał podpisu w dokumentacji postępowania
Rafał KONDRATOWICZ